
Technicky zajišťuje Z pověření ČAS technicky zajišťuje Je sport z.s.
Pořadatel

5.7.2025
Datum

Lipová-lázně (Schrothovy léčebné lázně s.r.o., Dolní Lipová 382, Lipová - Lázně )
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Linhart Jindřich 723304588 jin.linhart@post.cz

Ředitel závodu Mgr. Emil Vodák
Hlavní rozhodčí Květoslav Vykydal

Startují

Technická ustanovení
Účastníci MČR jsou povinni startovat v oddílových dresech, které jsou uvedeny v registru Českého
atletického svazu. Při vyhlašování MČR platí povinnost oddílového oblečení pro všechny vyhlašované. 

Místo startu kategorie dospělých:  Schrothovy léčebné lázně s.r.o.,Dolní Lipová 382, Lipová - Lázně  

Místo startu kategorie juniorů a juniorek:  Přístřešek Javořík- cca 3km od startu mužů a žen
                                                                                                

Místo cíle pro všechny kategorie:  Chata Jiřího na Šeráku – 1351 m n.m.

Doprava na start juniorů a juniorek bude zajištěna autobusem, který bude odjíždět v 10:45 ze startu žen a
mužů. Doprava závodníků zpět není zajištěna (návrat po trase
běhu).                                                                                              

Závodní kancelář

Mistrovství ČR v běhu do vrchu mužů, žen, juniorů a juniorek + kvalifikace na MS v 
běhu do vrchu

Soutěže

Parametry tratí

junioři, juniorky        6 km/+630m

muži, ženy                  10,3km/+836m

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Juniorky Vrchy
Junioři Vrchy
Muži Vrchy
Ženy Vrchy

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Bude otevřena na adrese Lipová - lázně - Schrothovy léčebné lázně

Prezentace kategorie mužů a žen - v sobotu 5.7. 2025 od 8:00 do 11:00hod

Prezentace kategorie juniorů a juniorek v sobotu 5.7. 2025 od 8:00 do 10:30hod

 

Přihlášky
Podávají atletické oddíly pro závod MČR na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pondělí
16.6. 2025, uzávěrka přihlášek je v neděli 29.6. 2025 ve 23.59 hodin.

Muži a ženy, junioři a juniorky (v kategorii juniorů, resp. juniorek, mohou startovat i dorostenci, resp.
dorostenky), kteří byli k účasti na mistrovství ČR přihlášeni atletickými oddíly.

V pondělí 30.6. 2025 lze do 12.00 hodin zaslat elektronickou poštou na adresu: souteze@atletika.cz
dodatečnou přihlášku s tím, že současně je nutno uhradit na účet ČAS - číslo účtu: 153150982/0300,
variabilní symbol: číslo atletického oddílu, specifický symbol: 091, administrativní poplatek ve výši 3 000 Kč
za každou dodatečně přihlašovanou soutěž. Nebude-li tento poplatek nejpozději ve středu 2.7. 2025 do
18.00 hodin připsán na účet ČAS, nebude závodník, resp. závodnice, k soutěži připuštěn, resp. připuštěna.

Šatny
V prostoru startu:  Schrothovy léčebné lázně

Sprchy: Schrothovy léčebné lázně                                                                                       

 

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli v prostoru cíle, a to ústně příslušnému vrchnímu
rozhodčímu (pravidlo 8 Pravidel atletiky).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího
jury, a to písemně a doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 Pravidel atletiky). Při zamítnutí odvolání
vklad propadá ve prospěch pořadatele.

Jury tvoří:  
Technický delegát:  Jindřich Linhart  
Ředitel závodu:  Mgr. Emil Vodák  
Hlavní rozhodčí: Květoslav Vykydal                                                                                                      

 

Časový pořad

http://www.atletika.cz/


Zajištěno pro každého závodníka na trati + v cíli (pitný režim) a po návratu do místa startu, kde obdrží po
vrácení čipu poukázku na jídlo a pití.

Stravování

Personální zajištění

Na trati budou na bezpečnost dohlížet členové SDH Lipová Lázně, SDH Jeseník, sanitka IZS Olomouc a
v cíli Horská služba ČR

WEB ZÁVODU

www.jesport.cz/beh-na-serak

Další informace

Čas Disciplíny

08:00

do 10:30 hodin 
prezentace, výdej 
startovních čísel juniorů 
a juniorek   
do 11:00 hodin 
prezentace, výdej 
startovních čísel mužů a 
žen   

10:30 slavnostní zahájení 
MČR v běhu do vrchu   

10:45 odjezd autobusu na 
start juniorů a juniorek   

11:45
odjezd auta se suchými 
věcmi pro převlečení v 
cíli   

12:00

Vrchy M  
Vrchy Ž  
Vrchy Jky  
Vrchy Jři  

15:30 vyhlášení výsledků v 
místě startu   

sobota, 5.7.2025

http://www.jesport.cz/beh-na-serak



